PRESS RELEASE
令和 3年 10月 25日

報道関係者各位

宮崎国際大学は、株式会社宮崎銀行との包括連携に関する協定締結式を実施します。下記の通り協定締結
式を行いますので、お知らせいたします。
ご多忙の中とは存じますが、記事の掲載等についてご配慮くださいますようお願いいたします。

１． 目的
宮崎国際大学と株式会社宮崎銀行の連携により、宮崎県内企業のグローバル人材育成など幅広い分野で相
互に協力し、SDGsの達成を目指しながら学術･文化の振興および活力ある経済社会の形成ならびに地域
経済の活性化を図り、地域の発展に寄与することを目的とする。

２． 連携協定の主な内容
(1) 学術･文化の振興に関すること
(2) 地域産業･経済の活性化、国際化に関すること
(3) 人材育成･生涯学習に関すること
 (4) 地域の発展に資すること

日程 令和 3年 10月 27日（水） 14：30～15：00

場所 株式会社宮崎銀行 本店別館 4階セミナー室

出席者
株式会社宮崎銀行 常務取締役 山田知樹
宮崎国際大学 学長 村上昇

宮崎国際大学
Miyazaki International College

株式会社宮崎銀行との
包括連携に関する協定締結式

■ 本件に関するお問い合わせ先
宮崎国際大学 ロイド・ウォーカー（副学長・学部長補佐・地域連携センター長）

0985-85-5931（代表）
lwalker@sky.miyazaki-mic.ac.jp

※日本語での対応が可能です。

宮崎国際大学
〒889-1605 宮崎県宮崎市清武町加納丙 1405番地
TEL：0985-85-5931 FAX：0985-84-3396
入試広報部直通 フリーダイヤル：0120-85-5931

mailto:lwalker@sky.miyazaki-mic.ac.jp